
ZARZĄDZENIE NR IV/138/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994)1)  oraz 
art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077)2)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXXVIII/321/18  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  26 stycznia  2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/20/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX/332/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/30/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lutego 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLI/341/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/47/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLII/348/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/56/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVI/371/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/93/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/97/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 10 lipca 2018 r.,

- Zarządzenia Nr IV/102/18  Burmistrza  Miasta i Gminy Solec Kujawski  z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Uchwałą Nr IV/109/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą Nr XLVIII/391/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2018 r.,

- Uchwała Nr L/401/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 września 2018 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/132/18 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 września 2018 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  89.421.276,01 zł               
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -  72.540.615,01 zł                  
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie-  48.977.775,01 zł                  w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.643.838,58 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych - 20.333.936,43 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.371,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         - 15.184.387,70 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-     845.427,30 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                         -     842.054,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł."

1) Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1349; Dz.U.2018.1432;
2) Dz.U.2018.62; Dz.U.2018.1000; Dz.U.2018.1366; Dz.U.2018.1669; Dz.U.2018.1693;

Id: 6B4582ED-3E1D-4603-87CF-489226DEF88D. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Solec 
Kujawski

Teresa Substyk

Id: 6B4582ED-3E1D-4603-87CF-489226DEF88D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 5 741 160,40 - 17 097,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 414 628,59 - 17 097,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608 535,00 - 13 998,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 292 920,00 - 2 716,00

Składki na Fundusz Pracy 28 767,00 - 383,00

855 Rodzina 13 912 601,66 17 097,00

Wspieranie rodziny 736 087,00 17 097,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 661,00 13 998,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 779,00 2 716,00

Składki na Fundusz Pracy 2 796,00 383,00

89 421 276,01 0,00

4010

4120

Razem: 89 421 276,01

3 179,00

123 659,00

4110 22 495,00

85504 753 184,00

Rozdział Paragraf

85219

4010

4110

4120

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Po zmianie

5 724 063,40

2 397 531,59

1 594 537,00

290 204,00

28 384,00

13 929 698,66

Załącznik do zarządzenia Nr IV/138/18

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 6B4582ED-3E1D-4603-87CF-489226DEF88D. Podpisany Strona 1



Strona 1
BeSTia

Id: 6B4582ED-3E1D-4603-87CF-489226DEF88D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/138/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 852 rozdział 85219 - zmniejsza się o kwotę 17.097 zł wydatki przeznaczone na ośrodki
pomocy społecznej,

- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 17.097 zł wydatki przeznaczone na wspieranie
rodzin.

Id: 6B4582ED-3E1D-4603-87CF-489226DEF88D. Podpisany Strona 1




